

Hakija NUORISO	Toiminnan tarkoitus- ja muodot:	Jäse -net	alle 29v	yli 65v	Vapaa- ehtoise t	Haett u 2024	Ehdotu s 2024	Mihin toimintaan haette seuratuks ja miksi?	Mitä haettavalla seuratuella saavutetaan?
<b>1. Nakkilan partiolaiset r.y.</b>	Yhdistys toteuttaa Nakkilassa partiotoimintaa laajalla ikähaarukalla. Toimintaa on partiomajalla viikoittain, lähes kaikkina arki-iltoina sekä viikonloppuisin.	108	82	4	37	2.500e	<b>2.400</b>	Yhdistys toteuttaa aktiivisesti viikkotoimintaa sekä leiritoimintaa alueen lapsille ja nuorille. Toimintaa toteutetaan matalalla kynnykselle, tavoitteena tarjota mahdollisimman monelle mielekäs harrastus vapaa-ajalla. Toiminta keskittyy partiomajalle, jonka ylläpito on yhdistykselle suuri menoerä. Majalla pystytään kuitenkin varastoimaan ja huoltamaan kalustoa, joka on toiminnan kannalta välttämätöntä. Majan pihaa ja kotaa saavat myös kunnan esikoululaiset käyttää erikseen sovitusti. Myös päiväkotilaiset retkeilee majan ympäristössä.	Tavoitteena on tarjota kunnan lapsille ja nuorille mielekästä vapaa-ajan toimintaa. Partion tavoitteena on kasvattaa persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoisia, vastuuntuntoisia, aktiivisia ja itsenäisesti ajattelevia paikallisten, kasallisten ja kansainvälisten yhteisöjen jäseniä. Tavoitteet pyritään saavuttamaan monipuolisen tekemisen kautta, yhdessä tekeminen ja oppiminen on kaiken ytimessä. Näiden tavoitteiden toteutumiseksi toiminnan tulee olla helposti saavutettavaa, eli tapahtua lähellä. Nakkilassa toiminta keskittyy keskustan kupeessa sijaitsevalle partiomajalle, jonne kaikkien on helppo tulla.
<b>2. Tattaran koulun Tuki ry</b>	Mahdollistaa Tattaran koulun oppilaille retkiä ja kulttuurielämyksiä, sekä osaltaan vastata opiskelua täydentävistä palveluista ja hankinnoista.	75	40	8	15	500e	<b>500</b>	Retkien ja kulttuuritarjonnan toteuttamiseen sekä hankintoihin oppilaiden käyttöön.	Koululaisten arjessa olemme mukana ja mahdollistamme pienen koulun jokaiselle oppilaalle tasavertaisen mahdollisuuden päästä kulttuuriesityksiin mukaan, luoda muistoja koulukavereiden kanssa yhdessä tekemällä ja turvallisessa, mielekkäässä ympäristössä toimimalla. Toiminnalla on hyvinvointia ja terveyttä edistävää vaikutusta.
<b>3. Nakkilan nuorten hyväksi ry</b>	Voittotavoittelematon yhdistys tukemaan lasten ja nuorten viihtyvyyttä Nakkilassa	12	4	0	16	300e	<b>300</b>	Lohiranta juhannus sunnuntai lapsille ja nuorille maksuton puuhailupäivä.	Yhteisöllisyyttä Yhdessä tekemistä Maksuton Maiseman ja kotikunnan arvostus
<b>4. Nakkilan VPK/Palokuntanuoret</b>	Palokuntanuorten koulutus ja siihen liittyvän toiminnan järjestäminen	35	35	0	10	1.000e	<b>1.000</b>	Tuen avulla voimme pitää palokuntanuorisotoiminnan kokonaan ilmaisena.	Hyvinvointi, syrjäytymisen estäminen, arjen turvallisuustaitojen edistäminen.
<b>5. Kirkonseudun koulun vanhempainyhdistys Naaku ry</b>	Kirkonseudun koulun oppilaiden ja opettajien arjen tukeminen ja elämyksien/tapahtumien toteuttaminen.	90	ei data a n. 350	ei dataa	10	800e	<b>800</b>	Naaku tekee vuosittain useita tempauksia lapsille, jotka kustannetaan vanhempainyhdistyksen tai hankittavien sponsorien tuella: harrastusvälinehankinnat, rinnedisko koko kunnan ala-asteikäisille, koulun lasketteluretki (liput ja vuokraukset), teemadiskot, luokkaretkien avustukset. Vuonna 2024 erikoistilaisuutena Naaku tuo Duudsonit koulukiusaamisen	Naakun toiminnan tarkoituksena on helpottaa opettajien arkityötä ja tuoda elämyksiä oppilaiden arkeen, joita ei koulu tai kunta pysty muutoin järjestämään. Kannamme yhdessä vastuun lapsimme hyvinvoinnista ja siinä Naaku toimii yhdistävänä linkkinä vanhempien, oppilaiden ja kunnan välissä. Naaku huolehtii siitä, että vanhempien huolet tulee kuultua koulun ja kunnan suuntaan, ja huolehtii myös siitä, että jokaisella oppilaalla on tasa-arvoinen asema koulussa ja ennen kaikkea turvallinen olo koulussa. Yhteisiä tapahtumia ja virikkeitä

								vastaisuusteemalla Nakkilaan kaikkien koulujen alakoululaisten piristykseksi 10.5.2024.	järjestämällä Naakku luo pienten lastemme koulutyöstä hippusen rikkaampaa.
<b>6. Porin 4H-yhdistys ry</b>	4H on nuorisjärjestö ja toimii lapsia ja nuoria varten tehden arvojensa mukaista nuorisotyötä. Nakkilassa toteutetaan kerhotoimintaa ja nuorten työllistämistä.	25	20	0	7	1.000e	<b>700</b>	<p>4H-yhdistys hakee tukea Nakkilassa tapahtuvaan toimintaansa. Nakkilassa 4H:lla on kerhotoimintaa, nuorten työllistämistä sekä 4H-yrityskasvatusta.</p> <p>Nakkilassa on myös Reilu teko -säkkikeräyspiste maanviljelijöille ja tänne on tarkoitus työllistää kesällä 2024 kaksi nuorta lannoitesäkkien lajittelijoiksi.</p> <p>Seuratuen avulla Nakkilalaiset nuoret työllistyvät 4H-yhdistyksen eri työtehtäviin.</p> <p>4H-kerho kokoontuu Hormiston kylätalolla kerran viikossa. Maksamme kylätalosta vuokraa 25€/kerta, yht. 625€/kerhokausi.</p> <p>Neljä H:tamme ovat harkinta, harjaannus, hyvyys ja hyvinvointi. Näiden ajatusten pohjalta haluamme toimia, jotta nuoristamme kasvaisi käteviä, fiksuja, yritteliäitä, empaattisia aikuisia, jotka osaavat toiminnassaan ottaa huomioon sekä toisten että ympäristön hyvinvoinnin.</p>	<p>Toiminnan tavoitteena on parantaa nakkilalaisten nuorten kansalais- ja työelämäntaitoja sekä järjestää mukavaa ja kehittävää toimintaa 6-12-vuotiaille heidän omassa lähiympäristössään. 13-28 -vuotiaille tarjoamme mahdollisuuksia työllistyä työpalveluumme, tai tienata omaa rahaa ja kartuttaa kokemusta 4H-yrittäjänä. Nuoriamme voi myös tilata Helppi -sovelluksella avuksi.</p> <p>Toimintamme Nakkilassa tukee kunnan tavoitteita kuntalaisten hyvinvoinnin lisäämiseksi. 4H-toiminta linkittyy osaamisen, kulttuurin sekä elinvoiman edistämiseen. Kunnan strategia pyrkii vahvistamaan 3. sektorin toimintaa ja 4H:n toiminta Nakkilassa linkittyy suoraan tähän.</p>
<b>yhteensä</b>	6	345	531	12	95	6.100€	<b>5.700</b>		

Avustusta budjetoitu 5000€